



En **växande** kraft

Trollhättan i december

Hej alla Hrf:are!

Här kommer ett något försenat medlemsbrev, men som man säger bättre sent än aldrig. När jag ser i min kalender så är det fullt med markeringar, som rör HRF. Det är roligt för då visar det att HRF inte står stilla, eller hur? Vad är det för händelser då som är markerade? Eftersom vår organisation fyller 100 år i år passar en del föreningar att fira också sina jämna år t.ex. Borås 90 år och Ulricehamn firade HRF 100 år i november. Mellerud firar sina 30 år som förening med julkonsert den 14 december, Tanum/Munkedal firar HRF 100 år med glöggparty. Det finns säkert andra föreningar som också har firat, men som vi inte har riktigt koll på.

Det vet ju alla vid det här laget att det inte har varit som vanligt med anledning av Covid-19. Det i sin tur har för oss i styrelsen sparat mycket med anledning av detta. Vi har numera våra styrelsemöten digitala över Zoom-plattform och naturligtvis med skrivtolk. Mycket bekvämt, vi sparar milkostnad, vi sparar miljön, vi sparar tid att ta sig till t.ex. Göteborg. Vi upptäcker då också att det finns saker inom den digitala världen som vi måste lära oss. Det senaste som vi ska lära oss är att underteckna dokument, protokoll med digital penna, som är helt godkänd för detta. Vi slipper då att skicka dokument runt i styrelsen för underskrift.

Till våren är det tänkt, om allt går som planerat, att vi ska erbjuda er medlemmar kurser i digital teknik bl.a.

I onsdags skulle vi alla distriktsordförande samlas i Stockholm, men pga. smittläget så blev det över Zoom i stället. När vi ändå är inne på det digitala såret så vill jag tipsa er om att VG-regionen kan hjälpa oss på olika sätt, när det gäller den nya tekniken. En representant berättade om att man lät ungdomar komma till äldreboenden för att prata och visa hur deras mobiler fungerar. Bra initiativ!

Ett alldeles utmärkt initiativ har Borås stad gjort för att äldre ska hänga med i det nya. De har köpt in s.k. paddor (iPads), som man kan få låna för att bekanta sig med det nya. Det här uppmanar jag er att föreslå era kommunrepresentanter det här.

Ganska ofta får vi ju höra att undersköterskorna inte har fått utbildning i det som rör hörsel och hjälpmedel, men från och med i år så har man

ändrat utbildningen. Vet ni hur många undersköterskor med den gamla utbildningen det finns i Sverige? Jag tog reda på det på SCB och det var ca. 132 300, ganska många eller hur? Så det är ju bra att de nya får mer kunskaper, MEN vad gör man för de med äldre utbildningar? Det är ett område som vi får försöka att påverka. Jag ska försöka att få in insändare i alla regionens 15 tidningar, men vi har meddelat politikerna i regionen om detta så vi får se vad som händer. Det är bra om ni tar tag i era kommunpolitiker och påpekar detta.

Ja, nu ska jag inte plåga er mer utan ni får gå tillbaka till julstöket och så önskar vi er alla en riktigt skön jul och ett bättre gott nytt år!

Vid datorn

Barbro Prästbacka